
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“LEONARDO DA VINCI” 

Segreteria didattica  0444/676125 – 670599 

Segreteria amministrativa  0444/672206 

Via Fortis, 3 - 36071 Arzignano (VI) 

C.F. 81000970244 
 

e-mail: viis00200v@istruzione.it- pec: viis00200v@pec.istruzione.it - sito: www.liceoarzignano.edu.it 

 
 

 

 
Prot. n. vedi segnatura       Arzignano, vedi segnatura 

CUP: B39J21032090006 

CIG: ZBC35567A8 

 

 

OGETTO:  Decreto conferimento incarico di Progettista interno al Dirigente Scolastico: Fondi strutturali 

europei – Programma operativo nazionale “perla scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di sviluppo personale (FESR) – REACT 

EU. 

Asse V – Priorità di investimento: 13i- (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1 : Facilitare una riprese verde, digitale e 

resiliente dell’economia- Azione 13.1.2 “Digial Board: trasformazione digitale didattica nella didattica e 

nell’organizzazione. – Avviso pubblico prot.n.  AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione e Avviso di riapertura dei termini della 

procedura “sportello” prot. n. AOODGEFID/43830 dell’11 novembre 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il decreto legislativo 30 Marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazione Pubblica” e ss.mm.ii; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della funzione pubblica n. 2/2008; 

VISTO il D.I. 129/2018  “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

mailto:viis00200v@istruzione.it
mailto:viis00200v@pec.istruzione.it
http://www.liceoarzignano.edu.it/


 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“LEONARDO DA VINCI” 

Segreteria didattica  0444/676125 – 670599 

Segreteria amministrativa  0444/672206 

Via Fortis, 3 - 36071 Arzignano (VI) 

C.F. 81000970244 
 

e-mail: viis00200v@istruzione.it- pec: viis00200v@pec.istruzione.it - sito: www.liceoarzignano.edu.it 

 
 

 

VISTA la circolare n. 2 del 3 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nelle P.A.; 

 

RITENUTE le proprie competenze, deducibili dal Curriculum Vitae, essere congrue e coerenti con  le finalità 

dell’incarico; 

PRESE ATTO della dichiarazione presentata in merito all’assenza di incompatibilità e cause ostative; 

CONSIDERATO che le esigenze dell’Ente scolastico non sono cambiate in modo significativo rispetto al 

progetto presentato e che la soluzione proposta ed approvata all’attuazione non si distoglie falle attuali 

esigenze. 

RILEVATA  la necessità e l’urgenza di nominare il progettista per lo svolgimento delle attività relative al 

Progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica” cod. identificativo di Progetto Sottoazione 13.1.2 A – FESRPON – VE- 2022-30; 

CHE la scrivente nella sua qualità di Dirigente Scolastico è disponibile ad assumere l’incarico di Progettista 

relativamente al progetto in oggetto indicato; 

 Vista la delibera n° 10 del 15/02/2022 DEL Consiglio di Istituto con cui veniva autorizzato l’incarico  a titolo 

oneroso al ruolo di Progettista al Dirigente Scolastico; 

Tutto ciò visto e rilevato: 

DECRETA 

Art.1 

Si conferisce al Dirigente Scolastico Dott.ssa Iole Antonella Frighetto l’incarico di progettista a titolo 

oneroso  nel progetto PON/FESR codice identificativo 13.1.2 A- FESRPON-VE-2022-30; Il compenso massimo 

spettante è pari ad € 510,71 comprensivo di oneri. 

Art. 2 

L’incarico dovrà essere svolto secondo le modalità e le tempistiche necessarie per la realizzazione del 

progetto stesso ed andrà debitamente rendicontato. 

Art. 3 

mailto:viis00200v@istruzione.it
mailto:viis00200v@pec.istruzione.it
http://www.liceoarzignano.edu.it/


 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“LEONARDO DA VINCI” 

Segreteria didattica  0444/676125 – 670599 

Segreteria amministrativa  0444/672206 

Via Fortis, 3 - 36071 Arzignano (VI) 

C.F. 81000970244 
 

e-mail: viis00200v@istruzione.it- pec: viis00200v@pec.istruzione.it - sito: www.liceoarzignano.edu.it 

 
 

 

L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obbiettivi e le modalità esplicitate nel progetto 

stesso. 

IL RUP DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Iole Antonella Frighetto 

(Firma posta Digitalmente ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 del d.lgs 39/1993 e.s.m.e.i) 

 

 

mailto:viis00200v@istruzione.it
mailto:viis00200v@pec.istruzione.it
http://www.liceoarzignano.edu.it/

